
UCHWAŁA Nr XXI/270/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Żnin projektu pt. „Na dobry początek” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr142, 
poz.1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Żnin projektu pt. „Na dobry początek”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w odpowiedzi na konkurs 
3/POKL/9.1.1/2012. Numer projektu WND-POKL.09.01.01-04-023/12. 

§ 2. Projekt wdrażany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

§ 3. Kwoty realizacji projektu i wysokość wkładu własnego określona będzie we wniosku o dofinansowanie 
będącego ząłącznikiem do umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, Nr 1281, z 2012 poz. 567

Id: IRURM-QLGRB-THVTV-UITVB-HLGCC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Projekt „Na dobry początek” złożony przez Gminę Żnin do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w odpowiedzi na 
konkurs nr 3/POKL/9.1.1/2012 przeszedł pomyślnie ocenę formalną i merytoryczną Komisji Oceny Projektów i w 
związku z powyższym oczekuje na podpisanie umowy o dofinansowanie. Projekt jest odpowiedzią na dysproporcje 
edukacyjne wśród przedszkolaków z terenów wiejskich i niedostateczną jakość procesu kształcenia 
w przedszkolach. Głównym celem projektu jest zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej. Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu, Instytucja Ogłaszająca Konkurs wymaga 
od podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia odpowiednich załączników w tym m.in. uchwały 
zatwierdzającej projekt. W związku z przygotowywaniem do realizacji powyższego projektu zgodnie 
z obowiązującą procedurą, rekomenduje się Radzie przyjęcie niniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IRURM-QLGRB-THVTV-UITVB-HLGCC. Uchwalony


	
	



